Сматывающие устройства
129
130130
Сматывающие устройства для пузырькового покрытия
для бассейна размером не более 60 м2
Суппорта для сматывающих устройств с ручным приводом изготовлены из
нержавеющей стали диаметром 35 мм, максимальный размер покрытия для
ручных сматывающих устройств – не более 60 м2 покрывного материала.

Пример установки суппорта
Пример установки суппорта
131131
Пример установки суппорта
Пример установки суппорта
Пример установки суппорта
Плавающее пузырьковое покрытие
Артикул Толщина покрытия, микрон Площадь рулона, м2 Размеры рулона, м Примечание
V-OPPS10000 400 300 3,0 х 100
Раскрой осуществляется
только поперек рулона,
т.е погонными метрами.
Технологические швы через
каждые 2,5 м.
Рулоном выгоднее!
P-SIBU11400 400 200 4,0 х 50
P-SIBU11401 400 400 4,0 х 100
P-SIBU11500 400 250 5,0 х 50
P-SIBU11501 400 500 5,0 х 100
P-SIBU11600 400 300 6,00 х 50
P-SIBU11601 400 600 6,00 х 100
600036040R 360 200 4,00 х 50 Раскрой осуществляется
вдоль исходного рулона.
Технологические швы:
3,00 м - 1 шов